SMW-AUTOBLOK   295
296
316300
317
318
304
307
310

Cono
Disco
Ejemplo de pedido:
Ø Amarre pieza = Ø 30
Mandrino EM-B-1  Cód. 68101021
Pinza de amarre = Ø 30  Cód. 68210300
Cono   Cód. 68021220
Disco   Cód. 68041521
Pinza
ConoDisco
Sin orifi cios en disco para
EM-B-3 Ø 67 - 80
EM-B-4 Ø 110 - 129,5
Mandrino
Sujeto a cambios técnicos.
Para información más detallada preguntar a nuestro servicio al cliente.
■ Opciones de pedido
7
316   SMW-AUTOBLOK
ISO
 D D1 D2 D3 LK1 LK2 L M
24150100 A5 127 82.563 62H6 12 104.8 82.6 40 3 x M10
24150400 A5 135 82.563 86H6 12 104.8 104.8 40 3 x M10
24160100 A6 165 106.375 62H6 13.5 133.4 82.6 40 3 x M10
24160400 A6 165 106.375 86H6 13.5 133.4 104.8 40 3 x M10
24180100 A8 210 139.719 62H6 17 171.4 82.6 40 3 x M10
24180400 A8 210 139.719 86H6 17 171.4 104.8 40 3 x M10
EM-A EM-B
24150100 ISO-A5
24160100 ISO-A6 1-2-3-4-5-6 0-1-2-3
24180100 ISO-A8
24150400 ISO-A5
24160400 ISO-A6 7-8-9-10-11 4
24180400 ISO-A8
D DLk
1
Lk
1
D
1
D
1
Lk
2
Lk
2
D
2
D
3
D
2
D
3
L
M
L
M
EM-A EM-B
Spanisch
Contraplatos